北 省 教 育

鄂教思政函 (⒛ 15)7号

省教育厅关于公布 2θ1s年度湖北省教育厅
人文社会科学研究一般项目立项的通知

各有关高等学校:

⒛15年度省教育厅人文社会科学研究一般项目,经我厅组

织专家严格评审和面向社会公示,共有 877个项目审定后批准

立项 (其 中委托项目5项 ,重点项目145项 ,一般项目184项 ,

青年项目270项 ,指导性项目273项 )。 现将立项结果予以公布。

附件:2015年度湖北省教育厅人文社会科学研究一般项目

一览表

8 u 书 m 鎏 持 嶙 辫 耐 △ > 肿 袢 盼 茬 锶 鞘 黯 丨 薄 蚓 四 R 蚓 1 泌 滞

O ⊙ №

少 D 〓

● 0 0

力 ° °

⑶ ⑩ ∞

⑶ ⑥ ~

η ° 少

η ° η

③ ④ 淞

力 ° ’

η 0 №

η ° 一

⑾ ⑥ O

力 ∞ °

力 ∞ ∞

⑾ ∞ ㈥

⑶ ∞ O

∞ Co ∞

η ∞ 卜

⑶ ∞ ∞

⑵ ∞ №

η ∞
⑶ ∞ O

讪 硇

冖 ⑶ < 冖 淞 ⑩

冖 ⒄ ⊙ № № 淞

一 匆 D 丶 丶 ∞

一 η D 丶 № №

冖 ⑶ 0 № № μ

冖 ⑶ 0 № № 0

冖 ⑶ 0 № 冖 ⑥

一 η D № 一 ∞

冖 ⒄ ⊙ № P 门

冖 ⑶ ⊙ № 冖 O

一 η D 丶 J η

冖 ③ ⊙ № 冖 宀

蚓 皿 嵛 硇

⑶ ∪ 冖 ⊙ ⑵

~V
l 0 ∞

〓 ’ 一 一 η

, < 一 η 0

ω < μ 淞 ∞

⑶ < 冖 洽 ㈧

∞ < 一 个 ①

⑵ < 冖 淞 ⑵

η < 一 卜 卜

力 D 丶 一 少

力 D 丶 № η

堇 τ 邴 礴 E 丫 习 凇 早 Β 苔 岿 △ 站 虹 对 妄 碲 △ 疝 节

埔 ◇ 屮 喜 菇 萎 迁 珥 艹 卦 茹 誉 势 扌 ※ 守 郭 鄙 啪 摁 氢 Β 串 斟

盏 汁 崦 滏 讨 掣 冷 翎 盼 Β × 露 耳 苒 阜 羽 ︱ ︱ 评 № 燕 犁 聆 ※ 耋

汁 冫 4 妄 当 茸 爿 砷 巛 弑 睾 参 砷 鼢

I ) 燕 斟 彐 撩 鞲 > ` 腼

` 下 勤 皿 斛 毗 渑 爵 苎 汪 瑁 料 挤 阜 n ︱ ︱ 蚪 咄 斟 ※

亩 〓
驷 B △ 藤 对 妄 埔 黪

兰 树 斟 惑 妄 衅 加 爿 擀 圃 斟 旨 惑 ↑ 洲 斟 ·丽 阌 零 串 羽

邛 尚 卦 藜 卦 剿 守 抖 洲 辩 露 鹂 涔 季 恣 当 嶝 宰 抖

潦 茸 跽 艹 诋 > 蛋 忄 珞 鄙 跏 奸 蘸 眷 夼 亩 掣 辩

汁 枨 斟 珀 窖 貊 诎 秭 丰 d 目 彐 辩 鸥 鹑 斟

碾 寅 艹 > 珈 ≥ 辩 蒯 癖 茹 Β 节 蹈 犁 阜 串 斟

羹 寺 澌 冫 举 刑 崭 和 窃 卉 蚪 4 亡 商 d 串 辩

懒 屮 骗 喇 ⒘ 回 栾 H 菊 濉 暴 潲 半 > ︱ 锶 辟 凇 料 娴 斋 犁 ˇ 骂 ↑ 毖

窠 搿

举 批 心 群 涞 补 器 芯 虱 4 心 蘸 ≡ 霜 苍 奸 串 浠 丹 哥 Ⅲ 虹 串 抖

荮 刀 鄞 护 奸 埚 塑 前 壬 孰 辩

汁 褓 料 洎 罂 暑 瑁 寺 卧 娉 翥 玢 虹 爿 寺 寐 灬 Β 冰 洲 窠 n

犁 盼 灬 > 整 蚪 丬 Β 冈 蜮 窒 擎 苎 壁 折 冈 蚪 灬 臻 洒 嗣 鞘 溯 { ︱⒘ 垂 汁 耐

当 亩 〓

Ξ 罾 茧 空 丬 ) 锶 蹲 恕 攀 舀 渊 粼 汩 粗 耥 半 窠 n

引 cE
ˉ 润 叶 ˇ 藤 蛐 市 辩 窠 辩

汹 屮 ⒏ 醉 > Β 汹 > 泔 田 卦 硎 卒 妄 窠 羽 { 评 鳖 癸 蚣 斟 + 卦 当 宣

宀 楷 翌 湎 畔 糨 碟 洳 丬 > 猁 g 宀 拶 凇 泔 序 汩 狙 举 斛 团 闶 避 冷 V 鞒 斟 Β

恝 氢 串 搿

皿 鹦 翠 珊 冫 辟 圉 巢 寻 爵 蛋 苎 变 斋 Ⅲ 烈 扯 当 垩 聿 抖

籼 汩 圉 刈 Β 熙 湔 蚪 举 汗 斗 茸 ︱ ︱ ⒘ I 册 副 团 》 日 驯 游 囝 舁 ˇ

亩 〓

痴 鹬 沁 耕

赣 + 逵 搏 枨 霜

妻 寺 边 苯 摅 蕲

垂 寺 边 茁 摅 羁

姜 寺 鞋 掉 巛 罚

盘 兴 革 诽 锶 囝

鳖 寺 迈 萃 巛 孬

羹 寺 边 萃 巛 蕲

蝥 癸 迈 群 枨 霸

蚤 寺 边 掉 褓 霜

垂 癸 逵 苯 摅 蕲

圭 寺 边 茁 枨 蕲

姜 寺 述 萃 巛 幂

盘 头 羊 淋 锶 爵

笄 泗 亠 τ 沙 ← 艹 钭 " 吓 〓 舢

蓥 寺 逵 掉 巛 罚

妻 寺 边 萃 巛 乖

蜢 汁 羊 潜 您 爵

羹 癸 边 萃 摅 蕲

垂 + 掣 掉 胀 幂

鳖 七 鹫 萃 巛 幂

盏 关 掣 麟 锶 面

蚌̌ 〓 匹 τ 决 艹 艹 钭 " 邗 〓 籼

蜢 汝 羊 麟 锶 爵

册 热 拇 冉

跚 矸 昌 Ⅲ

艹 吓 饷 哕 耳 山 到 m

菰 姻 车 昌 m

︱ 翠 勤 Ⅲ

︱ 渖 蚓 m

卜 翠 助 Ⅲ

︱ 翠 昌 m

︱ 苇 勤 Ⅲ

︱ 森 币 勤 m

︱ 帑 勤 四

毗 擗 昌 四

毗 佾 昌 m

酬 书 蚓 m

珊 m 勤 m

珊 佾 勤 四

毗 辟 勤 m

硼 书 蚰 四

毗 佾 蓦 m

珊 岔 勤 四

毗 佾 昌 Ⅲ

酬 书 蚰 m

蚶 抖 昌 四

硼 书 蚰 m

册 热 淋 隧

田 掣

卯 数

桷 捕

褰 攀
奔 爵

攒 汛 团

扫 谳

骜 违 靼

型 如 枨 莹 〓

潜 $

忿 > 朗

N M 刈 矧 ` 》

目 惑

爿 耐 鼠

邶 册 ︱̄ 占 呐

扣 鲨 嚣

昌 斟

瞰 璁

耦 礴 击

垩 瞰 4

田 轿

蝴 册 知 乙

洳 思

册 热 >

D

0 匆

O · ⑶

0 · ⑵

0 · ⑶

0
O · ⑶

0 η

0 · ⑶

0 · η

0 · ⑼

0 · ③

滁 澄 灬 躐

⌒ 丬 洮 ˇ

Lr

C

Lr

C
‘ C

>μk

感框蟪

叵分趴姬阡

删怔陆

冰送

匝浜乜搁

匝罟娅栅

匝雷Ⅱ栅

匝肾垭栅

匝罟虹栅

逝群甯苌罴霉

坐斟霍祺茕委

蜇斟控苌苄罴

韭群聿苌苄霆

笠斟攉苌苄婪

图圆矧圜蠲蚓剿割

妖畜罴≤幂≤槟羟
R肼

划驯酬酬酬删删酬刺划蚓

︱︱︱︱︱︱剧劐酬剿蚓引翊剃倒捌

圜蚓翮圈圜到蚓喇硐圳割割捌蚓吲翮

l

cC冖cc冖

卜⊙
H①⒄H

∞
0H①

⒄H

0CH∩

⒄H

C广冖
cr冖

∝C<

`C∈

lC
CC

fCCC
卜⊙⑥